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RESULTADO PRELIMINAR FASES I E II 
CONVOCAÇÃO PARA FASE III 

 

Cotação prévia 18/2014 Tipo Melhor Técnica 

 

 

O INSTITUTO DE ESTUDOS E ASSESSORIA AO DESENVOLVIMENTO - CEADES, pessoa jurídica de direito 

privado, sem fins lucrativos, com sede em Chapecó, sito à Av. Nereu Ramos 75-D, sala 404-B e foro na 

Comarca de Chapecó (SC), vem por meio deste, tornar público o RESULTADO PRELIMINAR da Fase I 

(formação mínima exigida e declaração de não vínculo com o poder público) e da Fase II (análise de 

currículos) da Cotação Prévia nº 18/2014, bem como a CONVOCAÇÃO para a Fase III (entrevista), 

referente ao Contrato de Repasse nº 042340/2012.  

 

 

 

 

Cód. Vaga Território Nome Completo Resultado Fase I 
Pontuação 

Fase II 

1 Centro Serra Cristiane Jank Bach Classificada 10,00 

Air Zorzi Classificado 9,80 

Sidinei Marcos Cazarotto Classificado 9,00 

Luiz Carlos Timm Classificado 5,00 
2 Médio Alto Uruguai 

Bruno Renan Martinelli Largo Classificado 4,00 

4 Vale do Caí Carlos Neimar Kuhn Classificado 0,40 

Maria Helena Matchin Vieira Classificada 18,30 

Sirlei Nunes Carafini Classificada 0,00 5 Pampa 

Tanise Ribeiro Gonçalves Classificada 0,00 

6 Fronteira Noroeste Ademir Ribeiro do Amaral Classificado 13,70 

7 
Pacto Novo Rio 

Grande 
Chaiane Gatto Trevisan Classificada 0,00 

8 Vale do Rio Pardo Jovani Puntel Classificado 20,00 

9 Centro Sul Luiz Roberto Sartori Luiz Classificado 0,00 

11 
Campos de Cima da 

Serra 
Flávio Zampieri Classificado 6,20 

13 Nordeste Sidimar Luiz Lavandoski Classificado 1,70 
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Tendo em vista as regras do Edital, ficam CONVOCADOS para a ENTREVISTA os 03 (três) candidatos de 

cada vaga que obtiveram maior pontuação na Fase II, abaixo relacionados: 

 

Fase III - Entrevistas 
Cód. Vaga Território Nome Completo 

Pontuação 
Fase II Data Horário 

1 Centro Serra Cristiane Jank Bach 10,00 11/11/2014 9h30min 

Air Zorzi 9,80 11/11/2014 10h00min 

Sidinei Marcos Cazarotto 9,00 11/11/2014 10h30min 2 Médio Alto Uruguai 

Luiz Carlos Timm 5,00 11/11/2014 11h00min 

4 Vale do Caí Carlos Neimar Kuhn 0,40 11/11/2014 11h30min 

Maria Helena Matchin Vieira 18,30 12/11/2014 9h00min 

Sirlei Nunes Carafini 0,00 12/11/2014 9h30min 5 Pampa 

Tanise Ribeiro Gonçalves 0,00 12/11/2014 10h00min 

6 Fronteira Noroeste Ademir Ribeiro do Amaral 13,70 12/11/2014 10h30min 

7 Pacto Novo Rio Grande Chaiane Gatto Trevisan 0,00 12/11/2014 11h00min 

8 Vale do Rio Pardo Jovani Puntel 20,00 12/11/2014 14h00min 

9 Centro Sul Luiz Roberto Sartori Luiz 0,00 12/11/2014 14h30min 

11 
Campos de Cima da 

Serra 
Flávio Zampieri 6,20 12/11/2014 15h00min 

13 Nordeste Sidimar Luiz Lavandoski 1,70 12/11/2014 15h30min 

 

A entrevista será realizada por meio de Skype. A Comissão de Seleção entrará em contato através de e-

mail e/ou telefone com os candidatos para comunicá-los da entrevista e solicitar o endereço de Skype 

para realizar a entrevista. Desta forma é de total responsabilidade dos candidatos para que estejam 

conectados no endereço de Skype fornecido na data e horário citados acima. 

 

Chapecó, 4 de novembro de 2014. 

 

 

 

_______________________________________ 

Ronaldo Gonçalves Martins 

Coordenador Institucional 


